「전북특별자치도사회서비스원 성과보고회」수의 견적제출 안내공고

공고 제2025-107호
수의 견적에 부치는 사항을 다음과 같이 공고합니다.

2025. 10. 23.
(재)전북특별자치도 사회서비스원

1. 수의 견적에 부치는 사항

m 용 역 명 : 2025년 전북특별자치도사회서비스원 성과보고회 연출 및 운영

m 용역기간 : 계약체결일로부터 2025. 12. 19.(금)까지 

- 행사일자 : 2025. 11. 26.(수)  

m 기초금액 : 금12,374,200원(금일천이백삼십칠만사천이백원) / 부가세포함

m 용역내용 : 제안요청서 참조

m 공동수급 : 불허

2. 계약 방식

m 본 공고는 전자계약으로만 집행합니다.

3. 접수일시 및 장소

m 공고기간 : 2025. 10. 30.(목) ~ 2025. 11. 4.(화)

m 접수개시 일시 : 2025. 10. 31.(금) 10:00

m 접수마감 일시 : 2025. 11. 04.(화) 16:00

4. 참가자격

※ 다음 조건을 모두 충족하는 자

가.